eiis . . . de citacione iudicis delegati. Forma sentencie excom- 
municacionis late ob contumaciam (?). Forma litt er arum, que 
formate presbiterorum vocantur. Forma litterarum dimissori- 
alium. Forma presentación is uel temporalis priuilegii. Forma 
spiritualis priuilegii super beneficio, quod vocatur cura. Den 
Abschluß gegen die folgenden Formeln, die sich sänimtlich nicht mehr auf Schlesien 
beziehen, bildet am Ende von fol. 39 a ein rothunterstrichenes Amen.
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183. Inclito .principi et domino C. (!) dei gr. . . . Agnes sna 
coniunx u. s. w.

Fol. 34a: Explicit summa cursns curie permanus Ny co- 
lai de Hawelswerde. Et alia que sunt subscripta collecta 
sunt de diuersis dictis. Procuratoria multa possunt for
mar! ex isto procuratorio.

184. Procuratorium. In nomine domini amen. Noverint 
vniuersi . . ., quod ego H. ... facio . . . virum H. ... meum 
verum et legittimum procuratorem ... in omnibus et singulis causis 
meis . . . dans eidem . . . plenum mandatum et liberam potestatem 
agendi defendendi u. s. w.

185. Empfehlung eines ClerikerS für ein Beneficium.
186. Reuerendo in Christo patín et domino domino Nenkero diuina 

ac sedis apostolice prouidencia episcopo Wratislauiensi H. dei gracia etc. 
u. s. w. Inhalt wie Nr. 185.

187. Venerabili in Christo etc. K. dei gr. ducissa Slezie et do
mino in Strigouia u. s w. Inhalt wie Nr. 185.

188. Anfang eines Briefes der H. und B. an den plebanos H.
189. Nicolaus cantor ecclesie sánete crucis Wratislauiensis ) iudex 

ad infra scripta a sede apostólica delegatus discreto viro domino . . 
rectori ecclesie de Nyża salutem in domino. Noueritis nos recepisse 
litteras a sede apostólica non caucellatas non rasas non abolitas nec 
in aliqua parte su! viciatas sub vera bulla filo canapis appensa con- 
tinencie infrascripto:

1

Clemens episcopus2) sernos seruorum dei discreto viro dilecto . . 
cantori ecclesie sánete crucis Wratislauiensis salutem et apostolicam 
benediccionem. Sua nobis prior et fratres hospitales sancti Mathie 
Wratislauiensis ordinis cruciferorum peticione monstrauerunt, quod di
lectas filius noster Gentilis tituli sancti Martini in montibus presbyter 
cardinalis tunc in partibus illis apostolice sedis legatos volens dilecto 
filio Johanni perpetuo capellano capelle sancti Michaelis in Nyza Wra
tislauiensis dyocesis graciam facere specialem dilectis filiis archidiácono 
cantori et perpetuo custodi ecclesie Wratislauiensis auctoritate sue 
legacionis suis dedit litteris in mandatis, ut eidem capellano de aliquo 
beneficio ecclesiastico cum cura uel sine cura ad dictorum prioris et 
fratrum collacionem uel presentacionem spectante, s! quod in ciuitate